
МИНИСТЕРСТВО 
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, 
ЭКОЛОГИИ И ТУРИЗМА 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 
(Минприроды РА)

АЛТАЙ РЕ СПУБЛИКАНЬПГ 
АР-БУТКЕН БАЙЛЫКТАР, 
ЭКОЛОГИЯ ЛА ТУРИЗИМ

МИНИСТЕРСТВОЗЫ 
(АР Минарбуткен)

ПРИКАЗ ЗАХАРУ

2021 г.

г. Горно-Алтайск

О признании утратившим силу приказ Министерства природных 
ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай от 7 апреля 2021 года 
№ 180 «Об организации деятельности общественных инспекторов по 

охране окружающей среды (лесных инспекторов) Министерства 
природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай»

На основании приказа Министерства природных ресурсов и экологии 
Российской Федерации от 13 января 2020 года № 6 «Об утверждении 
административного регламента Федеральной службы по надзору в сфере 
природопользования предоставления государственной услуги по выдаче 
удостоверений общественного инспектора по охране окружающей среды», 
руководствуясь Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии 
и туризма Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства 
Республики Алтай от 25 мая 2015 года № 135, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Признать утратившим силу приказ Министерства природных 

ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай от 7 апреля 2020 года № 180 
«Об организации деятельности общественных инспекторов по охране 
окружающей среды (лесных инспекторов) Министерства природных 
ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить 
на заместителя министра природных ресурсов, экологии и туризма 
Республики Алтай С.Н. Растворова.

Министр Е.О. Поварова


